
 

 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  

 
28.04.2016                                                                                            № 112 

 

 

Про утворення робочої групи по підготовці проекту Положення про 

консультації з громадськістю на території Пирятинської міської ради 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 3 листопада 

2010 р. № 996 „Про забезпечення участі громадськості“ (із змінами), з метою 

реалізації проекту польсько – української співпраці ПАУСІ „Без мешканців не 

вдасться. Громадські консультації як стандарт функціонування об’єднаних 

громад“, розробки та успішного впровадження у процеси прийняття рішень 

механізму громадських консультацій з громадою виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

            1. Утворити робочу групу по підготовці проекту Положення про 

консультації з громадськістю на території Пирятинської міської ради (далі 

Робоча група) у складі, що додається. 

  2. Рекомендувати Робочій групі підготувати проект Положення про 

консультації з громадськістю на території Пирятинської міської ради та 

розмістити його на веб – сайті Пирятинської міської ради для обговорення. 

            3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови          І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              Додаток                

 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                              міської ради 

                                                                                              від 28.04.2016 № 112  

 

 

Склад робочої групи 

по підготовці проекту Положення про консультації з громадськістю на 

території Пирятинської міської ради 

 

Шикеринець 

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому,  голова Робочої групи 

 

Кочур 

Лариса Василівна 

- керуючий справами виконкому міської ради, 

заступник голови Робочої групи 

 

Коваль  

Людмила Петрівна 

- начальник відділу муніципальних послуг та 

правових питань виконкому міської ради, 

секретар Робочої групи 

 

Члени комісії: 

 

Бугайов  

Віктор Миколайович 

- член виконкому Пирятинської міської ради 

Видріна  

Лариса Василівна 

- голова громадської організації „Жінки за 

майбутнє“  (за згодою) 
 

Йощенко 

Владислав Миколайович 

- депутат Пирятинської міської ради 

Кадура 

Валентина Олександрівна 

- голова квартального комітету 

Кривобок 

Володимир Іванович 

- депутат Пирятинської міської ради 

Кудрявцев  

Олександр Олександрович 

 

- провідний  спеціаліст з правових та 

гуманітарних питань відділу муніципальних 

послуг та правових питань виконкому міської 

ради 

 

Кузувкова 

Юлія Василівна 

 

- голова БО „Благодійний фонд „Вектор – плюс“ 
(за згодою) 



 

 

 

Мірошніченко 

Аліна Олегівна 

 

 

 

- 

 

 

депутат Пирятинської міської ради 

 

Романченко 

Тетяна Миколаївна 

 

- голова квартального комітету 

Уляницька 

Ірина Сергіївна 

- головний редактор  ПП „ТРК „Пирятин“ (за 

згодою) 

 

Чайка 

Тетяна Георгіївна 

 

- секретар Пирятинської міської ради 

Чепур 

Олександр Олегович 

 

- член виконкому Пирятинської міської ради 

Яременко 

Олена Костянтинівна 

 

- головний спеціаліст відділу освіти 

Пирятинської міської ради 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                               Л.В.Кочур 

 


